ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № ____________
Заседания собрания отделения
Федерации легкой атлетики Челябинской области
_____________________________________________________________

городского округа/муниципального(ых) района(ов)
«_____» _____________ 20____ г.
_____________________________
место проведения
Форма проведения заседания (личное присутствие, видеоконференцсвязь (ВКС)).

Присутствовали лично (фамилия, имя отчество):
 ___________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Присутствовали посредством ВКС (фамилия, имя отчество):

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Всего _____ членов ФЛА ЧО из ________ членов, проживающих на данной территории.

Решили: избрать
Председатель заседания: ___________________,
Секретарь заседания: ______________________
Подсчет голосов осуществляет – _____________________
Голосование: «За» - ____;

«Против» - ______;

«Воздержался» - _______.

Повестка

Заседания отделения Федерации легкой атлетики Челябинской области
_____________________________________________________________

городского округа/муниципального(ых) района(ов)
Протокол № _______
«_____» _____________ 20____ г.
_____________________________
место проведения
	№
	Тема
	Докладчик

	1
	О выборах делегатов на отчётную Конференцию

1. О выборах делегатов на отчётную Конференцию
Выступил: _______________________________
Решили: Делегатами на отчётную Конференцию ФЛА ЧО 2022 года выбрать:
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________
Голосование:
«За» - _______,

«Воздержался» - ______,

«Против» - ________.
Повестка исчерпана.
Председатель собрания

__________________
______________
Секретарь собрания

__________________
_______________